
ZARZĄDZENIE  Nr 292/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 21 czerwca 2018 r.  

w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla realizacji zadania „Stabilizacja osuwiska 

położonego w Górznie na działce nr 118/3, obręb Miasto 2” – Etap I” 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 

ze zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, ze 

zm.) i § 19, 20, 21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911) 

zarządza się, co następuje; 

§ 1. Wprowadza się, jako obowiązujące (politykę) rachunkowości dotyczące zadania: „Stabilizacja osuwiska 

położonego w Górznie na działce nr 118/3, obręb Miasto 2” – Etap I.” realizowanego w ramach dotacji 

przyznanej z rezerwy celowej budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie zadania związanego z 

usuwaniem skutków ruchów osuwiskowych ziemi z 2015 r., stanowiące załącznik nr 1. 

§ 2. Polityka określona w § 1 jest spójna z polityką rachunkowości obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

 

Id: C5438891-C212-4CB3-91D4-C6EF60F6D4D6. Podpisany Strona 1




